
Белгородская область Красногвардейский район  

МБОУ «Калиновская средняя общеобразовательная школа»  

 

 

ПРИКАЗ 

    «01» сентября  2022 г.                                                                 №  136 

  

 
О назначении ответственного  

за подготовку и проведение  ГИА-9,  

ГИА-11 в 2022-2023 учебном году 

 

 В целях организационного проведения государственной итоговой 

аттестации  выпускников 9 и 11 классов  в 2022-2023 учебном году 

приказываю: 
1. Назначить ответственным за подготовку  и проведение государственной 

итоговой аттестации  выпускников 9, 11 классов заместителя директора 

Тятых Л.Г.  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                        В.Белоусова 

 

С приказом ознакомлена: 

Л. Тятых 
 


